Highlights

Luftentfeuchter fir geschlossene Raume im Keller oder Baustellen
ideal zum Trocken und entfeuchten von Wanden

Fahrwerk fiir bequemen Standortwechsel

Wasserbehalter mit autom. Abschaltung schiitzt vor Uberfiillung
fur Flachen von 60- 80 m?

5 | Wassertank

externer Wasseranschluss fur permanenten Abfluss

automatische Feuchtigkeits-Kontrolle zwischen 10 und 90 %

Arbeitsbereich / re. Feuchte: 30°C - 80%
Luftleistung: 650 m3/h

Arbeitsbereich Temperatur: 5-32°C

max. Entfeuchtung: 60 | / Tag

Kahlmittel: R290 (280g9)
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Technische Details

Motorleistung S1 in W
Aufstellmaf3 in mm
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

760
530x580x1035
55,6

51

720
9120039232676

Spannung
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg

Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm




